
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

48

38

111

52

175

19

400

39

22

49

18

Name

Tauan Henrique Brenner

Victor Feltz

Venicio Voigt

Heitor Daniel Cardoso

Maylon Marques Dal Lago

Rafael Cristiano Becker

Gustavo Henn

Janaina Palmira Scheffer Todeschini

Mauricio Tormen Perozin

Gabriel Hermes Schmitt

Guilherme Pereira Faval

Class

85cc

85cc

85cc

85cc

85cc

85cc

85cc

85cc

85cc

85cc

85cc

Best Tm

1:40.707

1:41.164

1:43.074

1:44.159

1:46.320

1:46.876

1:47.862

1:52.962

1:53.960

2:05.887

2:07.465

Diff

-

+0.457

+2.367

+3.452

+5.613

+6.169

+7.155

+12.255

+13.253

+25.180

+26.758

Best Spd

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

In Lap

3

2

2

3

2

2

2

2

2

2

2

Cidade

Balneario Camboriu

Tijucas

Imbituba

Irineopolis

Jaragua Do Sul

Mondaí

Chapecó

Concordia

Sao Jose

Florianópolis

Patrocínio

Contabilidade Progresso/ Mcr Racing/ Moto Shop

Marmoraria Vjf/Mcr

Tareco Automoveis/Motoshop

Moto E Cia

Nao Tem

Caslar/ Moveis Henn

Perdigão/ Farover Transportes Rodoviarios/ Recap Pneus

Perozin Motos / Finasa

Moto Shop -asw

Próprio

Sorted on Best Lap timeRiffel Motocross 2008 - 1ª Etp - Videira
85cc

1º Treino

Practice

Videira 0,000 Km

1/3/2008 16:05
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